
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
Dipartimento di Scienze umane 

Elenco tutori per il tirocinio 

Coordinatore: Prof. Simone Sisani – simone.sisani@univaq.it 

Tutore Corso di laurea 

 

Prof. Arnaldo Morelli 

arnaldo.morelli@univaq.it 

 
 

Beni culturali 

 
Prof.ssa Silvia Nanni 
 
silvia.nanni@univaq.it  

Corso di laurea in Scienze della 
formazione e del servizio sociale 

Corso di laurea magistrale in 
Progettazione e gestione dei servizi 
e degli interventi sociali ed 
educativi 

 Corso di Laurea in  Filosofia e 

Prof.ssa Barbara Savo teoria dei processi comunicativi 

barbara.savo@cc.univaq.it Corso di laurea magistrale in 
 Filosofia e comunicazione 

 
Prof. Paolo Taviani 

paolo.taviani@univaq.it 

 
Corso di Laurea in Lettere 

 
Corso di laurea magistrale in Studi 
letterari e culturali 

 

Prof. Luca Zenobi 
luca.zenobi@univaq.it 

 
 

Corso di Laurea in Lingue e 
mediazione culturale 
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